
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 20:1-10

Herra auttaa hädän päivänä

Tämän Psalmi on rukous voiton saamiseksi taistelussa. Tiesithän, että sinäkin voit kertoa asiasi Jumalalle - avoimesti ja rehellisesti, juuri sellaisena, kuin ne sinusta tuntuvat. Vuodata sydämesi Herralle Häntä kunnioittaen ja tiedostaen, että Hän on ainut todellinen auttajasi.

Rukous vahvistaa haasteen edessä. Daavid tiesi, että Jumalan apu on voimallisempi kuin ihmisten teot. Turvaa koko sydämestäsi Herraan! Hänen apunsa, suunnitelmansa, johdatuksensa - jopa kärsimyspoluilla on lopulta ihmisen parhaaksi. Hän tietää, mitä tarvitsemme.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. **Herra** vastat-koon sinulle hädän päivänä, suojatkoon [*suojelkoon] sinua Jaakobin Jumalan nimi! 3. Lähettäköön Herra sinulle avun pyhäköstä, vahvan tuen Siionista!

Siion-nimeä käytettiin kukkulasta, jolle Jerusalemi rakennettiin: "Sillä Herra on valinnut Siionin, sen Hän on halunnut asuinpaikakseen: "Tämä on Minun lepopaikkani ainaisesti, tässä Minä asun, tänne olen halunnut." Ps.132:13-14 [*rk]

4. Hän muistakoon kaikki sinun ruokauhrisi [*uhrilahjasi], ottakoon vastaan lihavat polttouhrisi [*olkoon polttouhrisi lihava Hänen silmissään]! (sela) 5. Täyttäköön Hän hartaat toiveesi ja antakoon toimillesi menestyksen [*Hän antakoon sinulle, mitä sydämesi haluaa, ja toteuttakoon kaikki suunnitelmiasi]! 6. Me saamme iloita Sinun voitostasi ja nostaa lippumme Jumalamme kunniaksi. [*Riemuitkaamme Sinun voitostasi ja nostakaamme lippumme Jumalamme nimessä] Herra täyttäköön kaikki sinun pyyntösi!

7. **Nyt** minä tiedän, että Herra auttaa voideltuaan, vastaa Hänelle pyhästä taivaastaan, pelastaa hänet oikean kätensä voimalla [*voimateoilla]. 8. Toiset kerskuvat sota-vaunuistaan, toiset hevosistaan [*turvaavat vaunuihin], mutta me kutsumme avuksi [*tunnustamme] Herran, Jumalamme, nimeä. 9. Nuo toiset kompastuvat ja kaatuvat, mutta me pysymme pystyssä ja kestämmme [*me nousemme ja pysymme pystyssä].

Suurvallat mahtavine armejoineen katoavat lopulta tomuun ja tuhkaan. Daavid tiesi, että hänen maansa todellinen voima ei ollut aseissa tai linnoituksissa vaan Jumalassa. Ainoastaan Jumalassa maat ja yksittäiset ihmiset voivat kestää - siksi kannattaa aina turvautua Häneen. Jumala antaa omilleen iankaikkisen voiton.

10. **Herra**, anna kuninkaalle voitto [*Herra, pelasta kuningas]! Vastaa meille, kun huudamme Sinulta apua!

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com